
Vážení, 
 
dne 27. 5. 2025 nám jako zadavateli veřejné zakázky s názvem „Dodávka flow boxu pro Biofyzikální 
ústav AV ČR, v. v. i." byla doručena následující žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dobrý den, 
rádi bychom tímto požádali o poskytnutí dodatečných informací a prosíme o odpověď na náš následující 
dotaz: 
Je pro vás přípustné nabídnutí zařízení, které má elektrický posun čelního okna s možností jeho 
vyklopení pro splnění požadavku otvoru 440 mm (vámi specifikovaného jako možnost vysunout čelní sklo 
do výšky alespoň 440 mm) při vnějších rozměrech boxu 1350 mm šířka x 810 mm hloubka x 1545 výška 
zařízení? 
Děkujeme za odpověď. 
 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky tímto zasílá formou dodatečných informací č. 1 odpověď na 
vznesený dotaz:  
 
Dotaz: 
1) Je pro vás přípustné nabídnutí zařízení, které má elektrický posun čelního okna s možností jeho 
vyklopení pro splnění požadavku otvoru 440 mm (vámi specifikovaného jako možnost vysunout čelní sklo 
do výšky alespoň 440 mm) při vnějších rozměrech boxu 1350 mm šířka x 810 mm hloubka x 1545 výška 
zařízení? 
 
Odpověď zadavatele: 
Ne, toto není přípustné. V řádku č. 21, ve sloupci „Požadované technické a funkční vlastnosti“ v Příloze 
č. 1 - Technické podmínky, zadavatel pro daný přístroj požaduje „Manuální posuv čelního skla“.  

Zadavatel zároveň tímto sděluje, že nebude akceptovat jiné uchazečem navržené parametry pro posuv 
čelního skla flow boxu. 

 

S pozdravem 
 
 

 

 

 

JUDr. Pavel Vacek 
Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
 


		2025-05-27T12:27:57+0200
	JUDr. Pavel Vacek




